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Sak 7: ÅRSBERETNING FOR SISTE KALENDERÅR 

 

ÅRSMØTER OG STYREMØTER 
Ordinært årsmøte i 2025 ble avholdt på Bjerke Velhus den 12. februar. Det var totalt 54 fremmøtte 
medlemmer. Styret har i 2025 avholdt 11 ordinære styremøter, og har hatt 49 saker på dagsorden.  

ORGANISASJONEN  

Følgende er æresmedlemmer i Bjerke JFF ved utgangen av året:  

Helge Oppegård, Leif Håkon Berg, Edgar Solbakken, Odd Erik Vollaug, Johnny F. Andersen, Alf Solberg og 
Magnus Sæten.   
Følgende er bærere av BJFF´s hederstegn: Edgar Solbakken, Leif Håkon Berg, Jan Erik Berntsen, Odd Erik 
Vollaug, Bjarne Oppegård, Alf Solberg og Magnus Sæten.  
 
Pr. 31.desember 2025 hadde foreningen 582 medlemmer. Totalt er det 12 medlemmer færre enn ved 
utgangen av 2024.  

 

STYRETS SAMMENSETNING I 2025 

 

Leder  Silje Låveg 

Nestleder Bjarne Oppegård 

Sekretær Nils Erik Solbakken 

Kasserer Robert Nordbakken 

Leder fiskeutvalg Tom-Arne Ovrum 

Leder jaktutvalget Øyvind L Oppegård 

Leder jakthundeutvalg Marius Stakvik 

Leder barne- og ungdomsansvarlig Martin Bolsø 

Leder skytterutvalget Martin Myrvold 

Leder arrangementsutvalget Arne Nordbakken 

Studie- og kommunikasjonsansvarlig Henrik Williams 
1. varamedlem Nina Asakskogen 

2. varamedlem  Øystein Bamrud 

3. varamedlem Marte Yvonne Hoff 
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ÅRET 2025 KORT OPPSUMMERT.  

BJFF har hatt et aktivt og innholdsrikt år med flere vellykkede arrangementer og aktiviteter. 
• Hele Norge båler ble arrangert 18. januar, hvor foreningen serverte noe varmt i koppen og grillpølser. 

Arrangementet samlet rundt 45 deltakere. 

• Hele Norge spiser ute ble gjennomført 18. oktober, med mat og drikke til de 50 som møtte opp. 

I løpet av året har BJFF også arrangert jegerprøvekurs og pizzakvelder for ungdom med simulatorskyting. 
Fra juni til september ble det gjennomført aversjonsdressur med rekordstor deltakelse, totalt 130 hunder. 
Den 14. juni arrangerte BJFF sommerstevne med fiskesommer og fiskekonkurranse. I perioden fra etter 
påske til september ble det gjennomført leirdueskyting hver mandag på banen. 
Resten av året bestod aktivitetene i hovedsak av våre ordinære og faste tilbud. 
 

LOKALER 
Foreningen disponerte som tidligere år foreningslokale på Bjerke Velhus, samt to lagercontainere ved 
leirduebanen. Av hytter leier vi Stråtjernstua av MEV. Vi forvalter også koiene på Garlimåsan og ved 
Veslevikka. 
 

 

INATUR 
Utleiehytte Stråtjernstua og jakt-, og fiskekort for salg er lagt ut på www.inatur.no. Her finner man også 
informasjon om jakt- og fiskemulighetene i BJFF. For jaktkort kjøpt hos BJFF minnes det om å sende inn 
fangstmelding straks etter avsluttet jakt. Jaktkort og fangstmelding kan legges i postkassen merket 
«Jaktkort Bjerke Jeger- og Fiskerforening» som henger ved trappa på baksiden av Bjerke Velhus.  
Fiskekort kan kjøpes på iNatur og SMS. 

 

ØKONOMI 
BJFFs kasserer Robert Nordbakken håndterer alt som gjelder foreningens daglige økonomi. Jan Ove 
Hofseth fører regnskap på dugnadsbasis. 

 

KURS OG REPRESENTASJON 
I 2025 har vi vært godt representert på ulike arrangementer. På Tillitsvalgtkonferansen deltok Silje Låveg. 
På årsmøtet til NJFF Akershus stilte Bjerke Jeger- og Fiskerforening med følgende tillitsvalgte: Bjarne 
Oppegård, Nils Erik Solbakken, Robert Nordbakken, Henrik Williams og Silje Låveg. Martin Bolsø deltok på 
barne- og ungdomskonferanse. 
Våre tillitsvalgte har også deltatt på: hagleinstruktørkurs, oppsynskurs, takseringskurs og førstehjelpskurs. 
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POLITIATTESTER 
Det bestrebes at styrets medlemmer, utvalgsledere og varamedlemmer har politiattest. 

 

BJERKE JEGER- OG FISKERFORENINGS KLUBBMESTERSKAP 
Det ble arrangert fiskekonkurranse (klubbmesterskap) ved Honsjøen 14. juni 2025. 
For andre året på rad ble Storfiskeren Odd Arild Lillerud. 
 

SALG AV HUNDEFÔRET SPORTMAN´S PRIDE 
BJFF har avtale gjennom NJFF om salg av hundefôr. Jessheim Dyreklinikk avd. Maura distribuerer vår 
hundefôravtale med Sportsman’s Pride. Vi oppfordrer alle til å benytte seg av muligheten til å kjøpe 
høykvalitetsfôr til sterkt rabatterte priser. På grunn av økt omsetning måtte vi stenge salget 1 november 
og ut året, for å ikke overstige grensen for salg uten MVA som er 140 000,-.  
Salget startet opp igjen i uke 6 2026 på samme sted, i samarbeide med Hurdal Jeger- og Fiskerforening. 
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INFORMASJON FRA UTVALGENE 
JAKTUTVALGET 

Året startet med rådyrforing på foreningens fôringsplasser rundt om i Maura. Det har vært bra oppmøte 
fra Rådyrenes side, og på det meste gått flere hundre kg med for/ gulerøtter i uken. Utover dette har det 
også blitt gjennomført fire introjakter på due, skogsfugl, rådyr og hare. Det har generelt vært bra 
oppmøte med fangst på både skogsfugl- og rådyrjakta. 
Etter en bra vinter og vår bekreftet jaktåret god produksjon av vilt, noe som gjenspeilte høstens 
takseringer og fangstrapporter. 
 

 

JAKTHUNDUTVALGET 
2025 har vært det første året på lenge med eget jakthundutvalg i foreningen. Vi har kommet godt i gang, 
og det har vært både mye aktivitet og stort engasjement. 
 
Vi arrangerte blodsporkurs, og det ble en flott helg med mange motiverte hundeførere - både nye og 
erfarne. I tillegg til det faglige fikk vi også tid til sosialt samvær med god mat og gode samtaler. Det var 
ekstra hyggelig at det denne gangen var flest damer på kurset. 
Aversjonsdressur ble gjennomført fra juni til jaktstart i september. Gledelig er å merke seg at det deltar 
mange raser som ikke er jakthunder. Deltakerne kommer langveisfra for å delta, og det gir også gode 
inntekter til foreningen. For å sikre at vi kan opprettholde tilbudet framover, planlegger vi å få utdannet 
flere instruktører til neste år. I 2025 hadde vi 130 hunder inne til aversjon. 
 
Takseringsarbeidet i år ble gjennomført fra 6. -20. august på en grundig og ryddig måte. Resultatene gir 
oss verdifull innsikt i viltbestanden lokalt. Vi har også fått laget egne takseringsdekken med BJFF-logo og 
tydelig merking med «taksering», som gjør det enkelt for andre å se hva vi holder på med når vi er ute i 
terrenget med løse hunder.  
 
Utvalget stilte også med kjentmenn under skogsfuglprøven i regi av Norsk Pointerklub. Dette var siste året 
prøven ble arrangert hos oss for nå, og vi vil rette en stor og varm takk til Johnny F. Andersen og 
Gjermund Aas for mange års innsats og engasjement i arbeidet med prøvene. 
 
Vi har hatt godt samarbeid med både jaktutvalget og ungdomsutvalget gjennom året. Blant annet har vi 
bidratt med hunder under introjakta og en ungdomsjakt. Dette ga unge og motiverte deltakere mulighet 
til å oppleve jakt med hund i praksis - for flere var det første gang. Det er fint å kunne bidra til slike 
opplevelser, som er viktige for rekruttering og jaktglede. 
 
Alt i alt ser vi tilbake på et år med mye aktivitet og gode samarbeid. 
 
 

Introjakt 
Gjennom jaktsesongen har vi gjennomført 4 introjakter for nye jegere, og jegere som 
har lyst til å være med på en ny type jakt enn de utøver ellers. Årets introjakter var duejakt, harejakt, 
rådyrjakt og fuglejakt med hund. 
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Ettersøksringen  
Ettersøksringen har også fått noen nye medlemmer i år. Det er veldig positivt å se at flere ønsker å bidra 
til ansvarlig og dyrevelferdsmessig ettersøk - viktig arbeid som vi er stolte av å være en del av. 

 
 

FISKEUTVALGET 
Fiskeutvalget har i 2025 hatt mye aktivitet. Mange dugnadstimer er nedlagt for fisk og fiskere tilknyttet 
Bjerke JFF sine områder. 
Med våren kom det årlige tynningsfisket etter abbor. Det ble tatt ut abbor i Stråtjern, Kvernsjøen, Store 
Vikka, Honsjøen og i Vesle Vikka. Større abbor og all ørret blir sluppet ut igjen. Stor fisk spiser småfisk og 
er dermed med på å gjøre en innsats i tynningsfisket, for ikke å glemme at de er attraktive for fiskerne 
våre.  
Fiskeutvalget har også arrangert familiedag på isen sammen med barne- og ungdomsutvalget. 
Det er også i år utført flytting av villfisk i form av elfiske og rusefiske til flere vann i nord-åsen og 
hadelandsåsen. Det ble laget en reportasje om BJFF sitt arbeid med flytting av villfisk fremfor å kjøpe 
utsettfisk, denne ble publisert i juli utgaven av Villmarksliv. Vi i fiskeutvalget ønsker å fremme denne 
formen for forvaltning fremover og ser på det som en bærekraftig måte å forvalte på. 
Fiskeutvalget bidro under sommerstevnet på Honsjøen med opplæring og bistand til barn som skulle 
fiske, samt administrasjon av fiskekonkurransen. 
Vedlikehold og tilsyn av foreningens båter har blitt fulgt opp gjennom året, vi har også reparert «Min Båt» 
på Honsjøen etter at noen dessverre hadde skutt hull i den flere steder. 
Vannprøveinnsamling ble organisert på vanlig måte. Dette er en viktig jobb, som danner grunnlaget for 
vannkvalitetsovervåkningen i regi av Staten. Dette blir nå lagt ut åpent for alle på internett via 
statsforvalterens sider.  
 

 

JAKTSKYTTERUTVALGET 

Jaktskytterutvalget har i 2025 hatt faste treningskvelder hver mandag fra 28. april til 8. september, med 
pause i juli og på røde dager. Det har vært god aktivitet gjennom hele sesongen, med både faste skyttere, 
nye deltakere og ikke minst mange unge skyttere innom banen. 
Skyting under sommerstevnet ble gjennomført med bra deltakelse. I tillegg har vi hatt to skytinger i 
forbindelse med jegerprøvekurs, samt en egen kveld med dameskyting, som også ble godt mottatt. 
I løpet av året har utvalget lagt ned en solid dugnadsinnsats. Det har vært ryddet, gjort litt ombygging og 
gjennomført justeringer rundt standplass og bunker. To nye hagleinstruktører ble utdannet i 2025, og 
utvalget består nå av fire godkjente instruktører. Alle i utvalget har også gjennomført standplasslederkurs. 
Skytesimulator ble i mars montert som fast løsning i Bikkjehuset, med større lerret. Dette ga oss mulighet 
til å arrangere noen skytekvelder før våren og banesesongen startet. 
Utvalget opplever at aktiviteten i 2025 har vært tilfredsstillende. I 2026 vil vi jobbe videre med å 
opprettholde aktiviteten, styrke rekruttering og opplæring, og samtidig ha fortsatt stort fokus på 
sikkerhet. 
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BARNE- OG UNGDOMSANSVARLIG 
9. mars arrangerte Barne- og ungdomsutvalget sammen med Fiskeutvalget familiedag på isen. 
Arrangementet ble holdt på Stråtjern, det møtte 8 barn og noen foreldre. Vi hadde fått med oss Oslo og 
Omland friluftsråd som holdt kurs i bruk av tennstål. 
Fiskesommer ble arrangert tradisjon tro som en del av sommerstevnet på Honsjøen med aktiviteter som 
fisking, hesteskokasting og natursti. 19 barn møtte opp. 
CampUndom er et samarbeid mellom Bjerke JFF, Hurdal JFF, Eidsvoll Skog JFF, Nannestad JFF, Holter JFF 
og Gjerdrum JFF. Arrangementet ble avholdt på Storøyungen i Holter. Barne- og ungdomsutvalget i Bjerke 
tok initiativet til samarbeidet og ledet planleggingen og gjennomføringen. Med aktiviteter som skytebane, 
fisking, kano, packraft og bading var det mange barn ville være med og det ble fort fulltegnet. 51 barn i 
alderen 10 – 17 år var med oss 27. – 29. juni. 
Introjakt due ble arrangert 24. august. Vi var ute flere dager i forveien for å finne de beste trekkrutene, 
men det var lite jaktbar mark å oppdrive. Vi gjennomførte med 3 ungdom. 
Familiedag ble arrangert i starten av september som en del av friluftsuken. Vi fikk økonomisk støtte av 
Nannestad Kommune til dette arrangementet. Det ble kjøpt inn mat og drikke til alle deltagere og en ny 
lavvo. Oslo og Omland friluftsråd stilte med en person. Det møtte ca 20 barn på dette arrangementet. 
Hele Norge spiser ute ble arrangert 19. oktober. Her kunne vi by på hjemmelaget viltgryte, dessert laget 
på bålpannen og noe varmt å drikke. Vi satte opp lavvo og bålpanne utenfor vårt lokale på Bjerke Velhus. 
23 barn og 17 voksne deltok. 
Barne- og ungdomsutvalget har arrangert 4 simulatorkvelder igjennom året. Der får alle som vil prøve 
simulatorjakt på ulike arter. Det blir servert pizza og brus til alle fremmøtte. Dette er blitt et populært 
tilbud og lokalene ble fylt opp alle kveldene. Fra 10-13 deltagende barn på hver av kveldene. Det er 
mottatt midler fra Romerike Sparebank til innkjøp av nye juniorrifler til simulatoren. Disse vil gjøre oss i 
stand til å tilby jaktsimulator til yngre barn noe vi gleder oss over. 
Det er jobbet mye med å øke aktiviteten blant barn og unge i foreningen og vi opplever at denne 
satsningen er ønsket velkommen blant våre medlemmer. Det er jevnt over godt oppmøte på aktivitetene 
og vi har en relativt aktiv barnegruppe i alderen 10-15 år. Dette gir motivasjon til videre satsning på 
aktiviteter for barn og unge i Bjerke Jeger- og fiskeforening. 

 

KOMMUNIKASJON OG STUDIEUTVALGET 
Foreningens viktigste kommunikasjonskanaler er web- og facebook-sidene. Gjennom 2025 har vi fortsatt 
å ha fokus på̊ å bruke sidene aktivt om saker som er viktige for foreningen. Vi har i tillegg benyttet oss av 
SMS-tjeneste for direkte påminnelser til alle medlemmer registrert med mobilnummer. Alle medlemmer 
oppfordres til å gå inn i medlemsregisteret og godkjenne kommunikasjon fra BJFF via epost og SMS.  
Foreningens webside finnes på: www.njff.no/akershus/bjerke  
Facebook-side finnes på: www.facebook.com/bjerkeJFF.no  
 
Kommunikasjon og sosiale medier  
De fleste sakene og aktivitetene vi har deles gjennom både nettsiden vår og på Facebook. Vi benytter 
også SMS-tjenesten til å gi medlemmene viktig informasjon om frister og medlemskvelder. I 2025 har vi 
hatt snaut 168 500 visninger på våre innlegg på facebook. Ved utgangen av 2025 hadde vi 1454 følgere 
som er en økning på 61 personer siden 2024.  

http://www.njff.no/akershus/bjerke
http://www.facebook.com/bjerkeJFF.no
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Jegerprøvekurs  
I løpet av 2025 ble det avholdt to jegerprøvekurs, et i februar og et i oktober/november. Begge kursene 
har hatt 9 kursdager/kvelder, 2 dager med praksis på skytebanen og 7 kvelder med teori, før en 
avsluttende eksamen. Vi hadde totalt 30 deltagere fordelt på disse kursene. 3 personer fra utvalgene er i 
gang med instruktørutdanningen, men har ikke blitt ferdige på grunn av avlyste kurs. Vi håper at disse er 
ferdig utdannede som instruktører i 2026.  
 
 

ARRANGEMENTSKOMITÉ 

Arrangementskomiteen er en av de viktigste bidragsyterne på nesten alle våre arrangementer. 2025 
startet med Hele Norge båler hvor det ble kjøpt inn og grillet pølser på arrangementet. På Fiskesommer 
var det kiosksalg og grilling, på blodsporkurset var de ansvarlig for matlagingen hele helgen og når vi 
avsluttet 2025 med Hele Norge spiser ute laget og serverte de en nydelig gryterett med tilbehør til alle 
som møtte opp.  
 

OPPSYNSVIRKSOMHET 
I 2025 har oppsynsvirksomheten foregått som årene før. Det vil si at foreningens oppsynspersoner har 
utført sine tjenester på dugnadsbasis gjennom tilfeldige turer ut i foreningens område for å kontrollere 
jakt- og fiskevirksomhetene. I tillegg har enkelte tillitsvalgte bidratt noe.  
Det er ikke blitt oppdaget eller rapportert noen større overtredelser av de aktuelle regelverkene. For 
foreningen er det gledelig å registrere at jakta og fisket har gått greit for seg uten registrerte ulovligheter 
og uten negative reaksjoner fra allmennheten. Heller ikke for høstens rådyrjakt er det meldt om noen 
negativitet av større betydning. Styret har diskutert hvordan oppsynsvirksomheten skal kunne 
videreutvikles til å bli mer effektiv, uten at det er trukket noen konklusjoner. 
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ANNEN INFORMASJON 

HYTTER OG KOIER 
Stråtjernstua, populært kalt «Bustehølet» har foreningen leid siden 2010. Hytta ligger svært gunstig til 
med hensyn til både fiske, jakt og trening av hund. Stråtjernstua leies ut via iNatur og antall utleiedøgn i 
2025 var 44, i tillegg til at barne- og ungdomsgruppa også har brukt Stråtjernskoia på noen av sine 
arrangementer.  
«Terrorly» på Gardlimåsan: Hytta har vært benyttet av både småvilt- og elgjegere, skiløpere og 
naturbrukere. 
Koia ved Vesle Vikka er flittig brukt av friluftsfolk, sommer som vinter. 
Medlemmer som har løst jakt- eller fiskekort har anledning til å leie nøkkel til MEV bommene, og dette 
tilbudet er flittig benyttet. Likeså har vi et begrenset antall nøkler for utleie til Bjerke Almennings veger. 
Bomnøkler kan leies hos Asbjørn Evjebråten, Nils Øines og Bjørge Kopperudmoen.   
12” Pioner båt har vært tilgjengelig for utleie ved Kvernsjøen. I tillegg har vi på Honsjøen en 15” 
aluminiumsbåt gjennom NJFFs prosjekt «100 båter en nøkkel» - et populært og godt benyttet tilbud. BJFF 
har også en 14” aluminiumsbåt liggende ved koia på Vesle Vikka, denne kan brukes av alle.   
 

GRASROTMIDLER 
Antall grasrotgivere ved utgangen av 2025 var 60 spillere. En liten økning på en spillere fra fjoråret. 
Dersom ikke grasrotmottager er valgt, setter vi pris på din støtte! Vår andel av grasrotmidlene vil vi 
forsøke å benytte på prosjekter for økt aktivitet for nye jegere, fiskere og naturbrukere i alle aldre. 

 

SLUTTBEMERKNINGER 

Styret vil rette en stor takk til alle aktive medlemmer, spesielt de som til stadighet stiller og besørger mye 
av dugnadsarbeidene. Takk til våre instruktører og til tillitsvalgte som har gjort en stor innsats for 
foreningen også i 2025. En stor takk også til alle grunneierne som har stilt sine rettigheter til disposisjon 
for foreningen, og andre som på forskjellig vis har bidratt til å gjennomføre foreningens aktiviteter.   
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STYRETS SIGNERING 
 

 

 

SAK 8: 

REGNSKAP FOR SISTE KALENDERÅR 
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SAK 9: BUDSJETTFORSLAG FOR 2026 
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SAK 10: FASTSETTING AV KONTIGENTNIVÅ FOR 2027 
 

 

Årsmøtet skal vedta om BJFF skal benytte lav, middels eller høy kontingentsats. 

Nivået gjelder for alle kontingenttyper, og selve satsen settes av NJFF sentralt.   

 

BJFF har siden 2021 hatt middels kontingentsats, og styrets forslag er å beholde middels 

kontingentsats.  
 

 

 

 
 
 
 
 

For Bjerke Jeger- og Fiskerforening 
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SAK 11: INNKOMNE SAKER 
 

Ingen innkomne saker 
 

 

 

SAK 12: VALG AV MEDLEMMER OG VARA-MEDLEMMER TIL 

FORENINGENS STYRE OG UTVALG 
 

 

Hovedstyret   

Leder Henrik Williams Ny 

Nestleder Bjarne Oppegård Ikke på valg 

Sekretær Nils Erik Solbakken Gjenvalg 

Kasserer  Robert Nordbakken Ikke på valg 

Leder, Fiske utvalg Tom Arne Ovrum Gjenvalg 

Leder, Jaktutvalg Øyvind Lajord Oppegård Ikke på valg 

Leder, Jaktskytterutvalget Martin Myrvold Ikke på valg 

Barne og ungdomsutvalg Martin Bolsø   Gjenvalg 

Kommunikasjons- og studieleder Heidi Toftner  Ny 

Leder, Arrangementskomite Arne Nordbakken Ikke på valg 

Leder, Jakthund Marius Stakvik Ikke på valg 

1. vara Silje Låveg Ny 

2. vara Kristin Einarsdottir Ny 

3. vara Marte Hoff Ikke på valg 

Fiskeutvalg Leder + 9 medlemmer (10)   

Medl. Morgan Ruste Ikke på valg 

Medl. Håvard Ellingsen Ikke på valg 

Medl Thomas Berglie Gjenvalg 

Medl. Fredrik Ek Gjenvalg 

Medl Lars Eriksen Ikke på valg 

Medl Kjell Henriksen Gjenvalg 
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Medl. Arnfinn Økern Ikke på valg 

Medl. Asbjørn Evjebråten Ny 

Medl. Cyriel Vincent van Herpt Ny 

Jaktutvalget Leder + 6 medlemmer (7)   

Medl. Tor Erik Tønset Eggan Ikke på valg 

Medl. Arne Nordbakken Gjenvalg 

Medl. Jarl Magne Grefstad Ikke på valg 

Medl. Bjørn Erik Knudsen Ny 

Medl. Arne Engelstad Ny 

Medl Aleksander Sveen-Haug Ikke på valg 

Jakthundutvalget Leder + 7 medlemmer (8)   

Medl. Anders Ulsaker Ny 

Medl Gjermund Øines Ikke på valg 

Medl. Andre Johannessen Ikke på valg 

Medl. Astrid M. Solli Fossum Ny 

Medl. Steinar Paulsen Ikke på valg 

Medl. Per Arne Karlsen Ikke på valg 

Medl. Nils Erik Solbakken Ny 

Jaktskytterutvalget. Leder + 8 medlemmer (9)   

Medl. Sindre Bamrud Gjenvalg 

Medl. Marie Breen Ny 

Medl. Marius Stakvik Gjenvalg 

Medl. Heidi Toftner  Ny 

Medl. Jo Åsmund Ruste Ikke på valg 

Medl Sindre Solbakken Gjenvalg 

Medl Kent Maldum Ny 

Medl. Jørgen Kjærvik Ny 

Kommunikasjon- og Studie utvalg (2)   

Medl. Elise Borch Ny 

Barne og ungdomsutvalg. Leder + 6 medlemmer (7)   

Medl. Sindre Bamrud Ikke på valg 

Medl. Karoline Grefstad Ikke på valg 

Medl. Hanne Kristiansen Ikke på valg 

Medl. Eskil Væringstad Ny 

Medl. Mari Ulsaker Ny 

Medl. Max Stanger Ny 
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Arr. Kommmitèen. Leder + 5 medlemmer (6)   

Medl. Knut Bjerkestuen Ikke på valg 

Medl Marita Evensen Gjenvalg 

Medl. Trond Kjærvik Ikke på valg 

Medl. Helen Berntsen Gjenvalg 

Medl. Fredrik Kristiansen Ikke på valg 

Revisorer: 2 - revisorer (2)   

  Roger Toftner Gjenvalg 

  Henning Rønningen Ikke på valg 

Valgkomite: 3 medlemmer (3)   

  Kjetil Røberg 3 (Ny) 

Leder Marte Hoff 2 

  Ole Martin Haug 1 

 
 
 

 

Sak 12: Utsendinger til årsmøtet i NJFF Akershus  

 
Bjerke Jeger- og Fiskerforening kan stille med 4 delegater til årsmøte i NJFF Akershus.  
 
Styrets forslag til delegater 
Henrik Williams 
Nils Erik Solbakken 
Martin Bolsø 
Marius Stakvik 
 
Styrets forslag til vara 
Robert Nordbakken 
Silje Låveg 

 

 
 2 - revisorer (2) 
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MEDLEMSSTATISTIKK 

 

 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

Medlemmer Betalt Betalt Betalt Betalt Betalt Betalt Betalt Betalt Betalt Betalt Betalt Betalt Betalt Betalt Betalt Betalt 

Hovedmedlem 286 281 301 303 317 322 314 285 294 289 254 241 203 274 253 246 

Barne-
/ungdomsmedlem 85 88 102 98 89 73 50 47 56 51 35 31 12 21 22 28 

Pensj./Uføremedlem 65 65 62 69 67 72 77 84 75 80 81 91 87 93 98 98 

Familiemedlem                     64 93 64 86 101 85 

Ekteskap/samboer 19 19 25 18 19 22 23 23 18 35 15   11 11 10 11 

Sidemedlem 82 90 90 88 103 116 121 117 105 103 110 104 82 115 102 106 

Æresmedlem 5 5 8 7 7 6 5 7 7 7 9 9 9 8 8 8 

Direktemedlem         1            

Sum medlemmer 542 548 588 583 603 611 590 563 555 565 568 569 468 608 594 582 

 

 

 
Inn/utmeldte 
Medlemmer 

Netto 
2025 

Endrin
g (%)  

2016 
#2032 

2017 
#2032 

2018 
#2032 

2019 
#2032 

2020 
#2032 

2021 
#2032 

2022 
#2032 

2023 
#2032 

2024 
#2032 

2025 
#2032 

Hovedmedlem -7 -2,8 %  155 130 140 135 119 114 98 113 131 129 

Barne-
/ungdomsmedlem 6 27,3 %  49 37 38 31 20 16 8 3 12 16 

Pensj./Uføremedle
m 0 0,0 %  43 45 35 40 40 44 43 49 51 53 

Familiemedlemskap -16 -15,8 %  17 18 12 22 39 55 58 62 79 67 

Ektefelle / samboer 1 1,0 %                  

Sidemedlem 4 3,9 %  6 10 10 12 16 15 13 14 13 12 

Æredsmedlem 0 0,0 %  5 7 7 7 9 8 8 7 7 7 

Sum inn/utmeldte 
medl -12 -2,2 %  275 247 242 247 243 252 228 248 293 284 

 

Kvinner 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

Hovedmedlem 19 21 26 22 21 17 23 17 24 27 22 24 20 24 31 29 

Barne-
/ungdomsmedlem 21 18 22 24 20 19 9 9 14 15 8 8 3 3 3 4 

Pensj./Uføremedlem 2 2 2 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 4 3 3 

Familiemedlem                      28 38 29 34 47 35 

Ekteskap/samboer 13 13 16 13 15 16 15 14 14 21 13   8 8 7 8 

Sidemedlem 1 3 2 4 5 5 5 6 6 5 3 4 5 7 10 9 

Sum kvinner 56 57 68 64 62 58 52 46 58 68 75 75 66 80 101 88 
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FANGSTSTATISTIKK 
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AKTIVITETSKALENDER FOR 2026 
Dato 2026 Aktivitet 
    
JANUAR   

7 Styremøte 
9 Foreningsfest 

14 Siste frist innkalling til årsmøte 
23 Skytesimulator for barn og ungdom 
26 Skytesimulatorkveld 
28 Budsjettmøte evt innkomne saker 

    
FEBRUAR   

2 Skytesimulatorkveld 
4 Styremøte 

11 Årsmøte 
13 Skytesimulator for barn og ungdom 
23 Skytesimulatorkveld 
24 Jegerprøvekurs, oppstart 

    
MARS   

8 
Familiedag på isen, samarbeid mellom barne og  
ungdomsutvalget og fiskeutvalget 

9 Skytesimulatorkveld 
20 Skytesimulator for barn og ungdom 
22 Camp Villmark messe 
23 Skytesimulatorkveld 

  
 
    
APRIL   

13 Skyting på leirduebanen 
20 Skyting på leirduebanen 
27 Skyting på leirduebanen 
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MAI   

4 Skyting på leirduebanen 
9 Haglekurs 

11 Skyting på leirduebanen 
18 Skyting på leirduebanen 
30 Blodsporprøve 

    
JUNI   

1 Skyting på leirduebanen 
3 Styremøte 
6 Haglekurs 
6 Fiskesommer på Honsjøen 
8 Skyting på leirduebanen 
9 Aversjon 

11 Aversjon 
15 Skyting på leirduebanen 
16 Aversjon 
18 Aversjon 
22 Skyting på leirduebanen 
23 Aversjon 
25 Aversjon 
29 Skyting på leirduebanen 
26 Camp ungdom 

    
JULI Ferie 
    
AUGUST   

3 Skyting på leirduebanen 
4 Aversjon 
6 Aversjon 

10 Skyting på leirduebanen 
11 Aversjon 
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13 Aversjon 
15 Fiskecamp på Heggeliseter 
17 Skyting på leirduebanen 
18 Aversjon 
20 Aversjon 
24 Skyting på leirduebanen 
25 Aversjon 
27 Aversjon 
31 Skyting på leirduebanen 

    
SEPTEMBER   

1 Aversjon 
2 Styremøte 
3 Aversjon 
7 Skyting på leirduebanen 
8 Aversjon 

18 Skytesimulator for barn og ungdom 
22 Introjakt fugl 

    
OKTOBER   

7 Styremøte 
9 Skytesimulator for barn og ungdom 

25 Introjakt rådyr 
27 Jegerprøvekurs, oppstart 

    
NOVEMBER   

4 Styremøte 
6 Ungdomsjakt på Heggeliseter 

20 Skytesimulator for barn og ungdom med pizza og brus 
21 Introjakt hare 

    
DESEMBER   

4 Styremøte 
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JANUAR 2027   

6 Styremøte 
8 Tillitsvalgtfest 

20 Siste frist innkalling årsmøte 
27 Styremøte budsjett / innkomne saker 

    
FEBRUAR 2027   

4 Styremøte 
17 Årsmøte 

 
 

 

 

 



Bjerke Jeger- og Fiskerforening  

Postboks 2, 2036 Maura 

Organisasjonsnr: 985 436 517 

njff.no/akershus/bjerke  

 

 njff.no/akershus/bjerke 36 

REFERAT FRA ÅRSMØTE 2026 

Sted: Bjerke Velhus 

Tid: 19:00 

Dagsorden 
 

SAK 1. ÅPNING OG KONSTITUERING AV ÅRSMØTE 
• Silje Låveg ønsker velkommen. Totalt antall fremmøtte: 44 medlemmer + 2 representanter fra NJFF 

Akershus 

SAK 2. GODKJENNING AV INNKALLING 
• Innkallingen ble sendt til alle medlemmer pr epost 13. januar, og i tillegg offentliggjort på våre 

hjemmesider og FB samme dag. Samme dag ble det også sendt ut SMS med varsel om at innkallingen var 

lagt ut. Påminnelse om årsmøte ble delt på SMS 5. februar. 

• Innkallingen ble godkjent. 

SAK 3. GODKJENNING AV DAGSORDEN.  
• Dagsorden ble godkjent 

SAK 4. VALG AV ORDSTYRER 

• Styrets forslag: Nils Erik Solbakken vedtatt. 

SAK 5. VALG AV ÅRSMØTESEKRETÆR 

• Styrets forslag: Henrik Williams vedtatt. 

SAK 6. VALG AV TO MEDLEMMER TIL Å UNDERSKRIVE ÅRSMØTEPROTOKOLLEN  
• Astrid E. Henriksen 

• Morgan Ruste 

SAK 7. ÅRSBERETNING FOR SISTE KALENDERÅR 
• Årsberetningen er kopiert og lagt frem til alle fremmøtte. Silje Låveg gikk gjennom 

hovedtrekkene i beretningen. 

• Årsberetningen ble enstemmig vedtatt. 

SAK 8. REGNSKAP FOR SISTE KALENDERÅR 

• Jan Ove Hofseth redegjorde for regnskap. 

• Regnskapet ble enstemmig vedtatt av årsmøtet. 
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SAK 9. BUDSJETTFORSLAG FOR 2026 

• Styrets forslag til budsjett for 2026 ble redegjort av Robert Nordbakken 

• Budsjett ble enstemmig vedtatt av årsmøtet. 

 

SAK 10. FASTSETTING AV NJFFS ENHETLIGE KONTINGENTSATSER FOR 2026 

• Styrets innstilling til årsmøte er å fortsette med middels sats slik det har vært de siste åra. 

• Enstemmig vedtatt å holde på middels 

 

SAK 11. INNKOMNE SAKER 

• Ingen innkomne saker 

SAK 12. VALG AV MEDLEMMER OG VARA-MEDLEMMER TIL FORENINGENS STYRE OG UTVALG 
• Valgkomiteens innstilling ble redegjort for årsmøtet. 

o Innstilling for de som ble valgt inn følger nedenfor. 

Styrets forslag til 4 delegater som skal stille på årsmøtet i NJFF Akershus er som følger :  

Henrik Williams, Nils Erik Solbakken, Martin Bolsø, Marius Stakvik. 

Vara: Robert Nordbakken, Silje Låveg. 

• Innstillingen ble enstemmig vedtatt av årsmøtet. 

Hovedstyret  

Leder Henrik Williams Ny 

Nestleder Bjarne Oppegård Ikke på valg 

Sekretær Nils Erik Solbakken Gjenvalg 

Kasserer Robert Nordbakken Ikke på valg 

Leder, Fiske utvalg Tom Arne Ovrum Gjenvalg 

Leder, Jaktutvalg Øyvind Lajord Oppegård Ikke på valg 

Leder, Jaktskytterutvalget Martin Myrvold Ikke på valg 

Barne og ungdomsutvalg Martin Bolsø Gjenvalg 

Kommunikasjons- og studieleder Heidi Toftner Ny 

Leder, Arrangementskomite Arne Nordbakken Ikke på valg 

Leder, Jakthund Marius Stakvik Ikke på valg 

1. vara Silje Låveg Ny 

2. vara Kristin Einarsdottir Ny 

3. vara Marte Hoff Ikke på valg 
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Fiskeutvalg Leder + 9 medlemmer (10) 

Medl. Morgan Ruste Ikke på valg 

Medl. Håvard Ellingsen Ikke på valg 

Medl Thomas Berglie Gjenvalg 

Medl. Fredrik Ek Gjenvalg 

Medl Lars Eriksen Ikke på valg 

Medl Kjell Henriksen Gjenvalg 

Medl. Arnfinn Økern Ikke på valg 

Medl. Asbjørn Evjebråten Ny 

Medl. Cyriel Vincent van Herpt Ny 

Jaktutvalget Leder + 6 medlemmer (7) 

Medl. Tor Erik Tønset Eggan Ikke på valg 

Medl. Arne Nordbakken Gjenvalg 

Medl. Jarl Magne Grefstad Ikke på valg 

Medl. Bjørn Erik Knudsen Ny 

Medl. Arne Engelstad Ny 

Medl Aleksander Sveen-Haug Ikke på valg 

Jakthundutvalget Leder + 7 medlemmer (8) 

Medl. Anders Ulsaker Ny 

Medl Gjermund Øines Ikke på valg 

Medl. Andre Johannessen Ikke på valg 

Medl. Astrid M. Solli Fossum Ny 

Medl. Steinar Paulsen Ikke på valg 

Medl. Per Arne Karlsen Ikke på valg 

Medl. Nils Erik Solbakken Ny 

Jaktskytterutvalget. Leder + 8 medlemmer (9) 

Medl. Sindre Bamrud Gjenvalg 

Medl. Marie Breen Ny 

Medl. Marius Stakvik Gjenvalg 

Medl. Heidi Toftner Ny 

Medl. Jo Åsmund Ruste Ikke på valg 
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Referent 

 

 

 

 

 

 

Medl Sindre Solbakken Gjenvalg 

Medl Kent Maldum Ny 

Medl. Jørgen Kjærvik Ny 

Kommunikasjon- og Studie utvalg (2) 

Medl. Elise Borch Ny 

Barne og ungdomsutvalg. Leder + 6 medlemmer (7) 

Medl. Sindre Bamrud Ikke på valg 

Medl. Karoline Grefstad Ikke på valg 

Medl. Hanne Kristiansen Ikke på valg 

Medl. Eskil Væringstad Ny 

Medl. Mari Ulsaker Ny 

Medl. Max Stanger Ny 

Arr. Kommmitèen. Leder + 5 medlemmer (6) 

Medl. Knut Bjerkestuen Ikke på valg 

Medl Marita Evensen Gjenvalg 

Medl. Trond Kjærvik Ikke på valg 

Medl. Helen Berntsen Gjenvalg 

Medl. Fredrik Kristiansen Ikke på valg 

Revisorer: 2 - revisorer (2) 

 Roger Toftner Gjenvalg 

 Henning Rønningen Ikke på valg 

Valgkomite: 3 medlemmer (3) 

 Kjetil Røberg 3 (Ny) 

Leder Marte Hoff 2 

 Ole Martin Haug 1 
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Underskrifter til protokoll 
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